

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل
۰۵ دسمبر ۲۰۱۹

جواسیس تکنوکرات و یا جانیان اخوانی؟؟



چهارشنبه- ۱۳ قوس ۱۳۹۸ - کابل: در یادداشت امروز مکتب کوتاهی داریم درمورد جلسه ای که در خانه "کریم خلیلی" رهبر یک جناح "حزب وحدت اسلامی" با شرکت "عبدالله عبدالمود" مدعی مخفی رهبری یک جناح "جمعیت اسلامی"، "گلبدین راکتیار" رهبر یک جناح "حزب اسلامی"، "صلاح الدین ربانی" رهبر رسمی "جمعیت اسلامی"، "محقق" رهبر جناح دیگر "حزب وحدت اسلامی"، "رحمت الله نبیل" کاندید ریاست جمهوری، داکتر "احدی" از رهبران حزب "افغان ملت" دایر شده بود. اما قبل از آن توجه تان را به یک بعدخاصی در عکس فوق جلب می نمایم:

۱- بعدی که از دید من در عکس فوق، سخت قابل توجه است چیدن کوچ های یک نفره برای مهمانان است. این چنین آرایشی روی هر دلیلی که صورت گرفته باشد، در متن و محتوای خود، اندیویدالیسم و فرد گرایی مفرط حضار جلسه را به بهترین زبانی حکایت می نماید. یعنی آنها در هر مورد که صحبت نموده باشند و به هر تصمیمی که رسیده باشند نمی تواند آنها را در کنار یک دیگر بنشانند. یعنی به اندازه ای که در ظاهر امر خوش بگویند و خوش بخندند، در واقعیت امر هیچ یک از آنها حاضر نیست در کنار دیگری بنشینند.

۲- ظاهراً جلسه آنها بدون صدور و اعلام کدام قطعنامه ای به پایان رسیده است. فقط به همین اندازه اکتفاء نموده اند که بگویند به حاکمیت برآمده از تقلب گردن نخواهند گذاشت. و ضمناً از نیروهای امنیتی و کشور های خارجی خواسته اند که در زمینه انتخابات مداخله ننمایند.

۳- مشکلی که این جمع یا تا حال نفهمیده و یا هم نمی خواهند هرگز بفهمند این است:

* - به حاکمیت برآمده از تقلب گردن نمی گذارند، در حالی که به حاکمیت برآمده از اشغال گردن گذاشته و در آینده نیز خواهند گذاشت.

* - این که نیروهای امنیتی و کشور ها و مؤسسات بین المللی در قضیه مداخله نکنند، احمقانه ترین پیشنهادیست که ممکن یک جمع مطرح نماید، زیرا وقتی نیروهای خارجی با پول و امکانات نظامی و حتا خون فرزندان میهن شان از یک نظام مزدور و وابسته حمایت می کنند، مسلماً این حق را نیز برای خود محفوظ می دارند تا مطابق میل و سلیقه خود عمل و مداخله نمایند.

* - این افراد اگر واقعاً خواستار عدم مداخله کشور های دیگر در امور انتخابات هستند، نخست باید این شهادت را بیابند که دالر های جیب شان را آتش زده، از زندگی نمرودی که برای خود ساخته اند، خدا حافظی نمایند، چون اجداد ما بر روی یک پلوان بنشینند و دهن اشغالگران از نوع "مک ناتن" را با گلوله سربی خرد نمایند.

۴- به نظر من این تجمع به هر دلیل و علتی که ظاهراً عنوان شود، در واقعیت امر آخرین تلاش نیست که جهادپست ها برای حفظ موقعیت شان در مقابل جواسیس تکنوکرات از خود نشان می دهند. جهادپست ها متوجه شده اند که در تمام دوران جنگ سرد امپریالیسم از آنها و پایه های اعتقادی شان یعنی اسلام سیاسی سود جسته، به هزاران هزار از مردم ما را در زیر رایت مندرس و چرکین اسلام سیاسی به کشتارگاه ها فرستاده و اینک که زمان "خوشه چینی" رسیده بردانه های استخباراتی و جواسیس تکنوکرات خود را آورده، در حالی که آنها را به قدرت می رساند، اینها را به مانند یک پارچه نجس دور می افگند.

هموطنان گرامی!

هرگاه من و تو ما نشویم و خود در میدان نیائیم، آشی را که امپریالیسم و ارتجاع منطقه برای ما پخته اند، دهن سوز تر از گذشته ها خواهد بود. آنها تلاش دارند تا در صورت امکان با آوردن جواسیس تکنوکرات، جهادپست ها را برای فردا ها به مراکز ذخیره استعماری- ارتجاعي بفرستند، در غیر آن هر دو را مشترکاً به مانند گذشته بر ما حاکم بگردانند. دو احتمالی که هر دوی آنها به جز بدبختی و فلاکت و دربه دری و بیچارگی برای مردم ما چیزی دیگری به ارمغان نخواهد آورد.

سرکها ما را می طلبد!!